
2016004558

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi níže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ,
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupující")

a

jméno:
Sídlo:
jednajícŕ
Kontaktní osoba:
lČ,
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávajicř')

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

VAKUFORM s.r.o.
U Tescomy 198, Ziin-Lužkovice, 760 01 Zlín
Ing. Vlastimil Románek, CSc.-jednatel
I
60719044
CZ60719044
.9.1994, oddílC, vložka 16333.

1.

prodávající je oprávněn na základě svého živnostenského oprávněni obchodovat se zbožím
v podobě transportní a fixační techniky - vakuových dlah a vakuových matraci, jejichž
bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy (dále jen
,,zboží"').

2.

Součástí dodávky zboží dle ČI. 1 této smlouvy je také dodání veškerých návodů k obsluze
v českém jazyce, odpovidajÍcÍ technické dokumentace v tištěné a datové podobě v českém
jazyce, dodání dokladů prokazujících kvalitu a schválení pro užíváni v České republice,
zejm. dodání příslušných atestů, certifikátů a prohlášení o shodě.

3.
Prodávajicí se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupujicimu, a převádět na
něho vlastnické právo k tomuto zboží, a to po dobu podle a. 17 této smlouvy a ve specifikaci
a rozsahu dle jednotlivých dilčích kupních smluv. Jednotlivá dÍ|čÍ kupní smlouva se přitom
považuje za uzavřenou doručením jednotlivé písemné výzvy (objednávky) ze strany
kupujícího do rukou prodávajÍcÍho a doručením písemné akceptace této výzvy (objednávky)

Veřejná zakázka.' Vakuové dlahy a matrace 2017 - 2018

2016004558



ze strany prodávajícího do rukou kupujÍcÍho, a to ve znění, daném touto výzvou
(objednávkou) a touto rámcovou kupní smlouvou. výzva (objednávka) kupujícího musí vždy
obsahovat údaj o specifikaci a množství objednaného zboží, datum a podpis kupujÍcÍho.
výzvu (objednávku) a její akceptaci lze podat písemnou nebo elektronickou formou.

í

4.
Prodávající se zavazuje dodat zboží podle ČI. 1 této smlouvy dodávat vždy ve lhůtě
nejpozději do 3 týdnů ode dne účinnosti jednotlivé dilči kupní smlouvy podle či. 3 této
smlouvy.

5.

Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, zavazuje se
prodávající umožnit kupujÍcÍmu převzetí objednaného zboží v místě splněni jeho závazku
podle této smlouvy, čÍmž se rozumí sídlo kupujiciho. Místem plněni závazku dle ČI. 12, tj.
odstraňováni vad v záruční době je přitom výjezdová základna kupujícího dle jeho výběru.
Seznam výjezdových základen je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

6.
Kupující se zavazuje převzít objednané zboží podle ČI. 1 této smlouvy, prosté všech zjevných
vad, ve lhůtě a místě podle této smlouvy, a to formou písemného předávacího protokolu,
podepsaného oběma stranami. Tímto předáním a převzetím se přitom závazek
prodávajícího k dodání zboží dle jednotlivé dňči kupní smlouvy považuje za splněný.

7.

Převzetím objednaného zboží v místě plněni podle ČI. 5 této smlouvy ze strany kupujícího
přechází na kupujÍcÍho nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k tomuto zboží.

8.
Pro případ prodlení s dodávkou zboží ve lhůtě podle ust. ČI. 3 této smlouvy se prodávající
zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny přlslušné dodávky za
každý započatý den prodlení.

9.

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy kupní cenu ve výši součinu počtu odebraných kusů tohoto zboží a jeho
jednotkových cen ve výši:

· 990,- KČ bez DPH, tj. 1138,50 KČ včetně DPH za vakuovou dlahu pro děti na dolní
končetinu,

· 1590,- KČ bez DPH, tj. 1828,50 KČ včetně DPH za vakuovou dlahu pro dospělé na
dolní končetinu,

· 850,- KČ bez DPH, tj. 977,50 KČ včetně DPH za vakuovou dlahu pro děti na horní
končetinu,

· 950,- KČ bez DPH, tj. 1 092,50 KČ včetně DPH za vakuovou dlahu pro dospělé na
horní končetinu,

· 3 900,- KČ bez DPH, tj. 4 485,00 KČ včetně DPH za vakuovou matraci celotělovou.

2



t Součásti těchto cen jsou veškeré náklady, vynaložené prodávajícím na splněni jeho závazku
k dodání zboží podle této smlouvy, a daň z přidané hodnoty ve výši podle zákona.

10.

Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, je kupní cena podle
ČI. 9 této smlouvy splatná po splnění závazku prodávajÍcÍho k dodání zboží způsobem podle
ČI. 6 této smlouvy, ve lhůtě do 30-ti dnů ode dne doručení jejího písemného vyúčtováni
(faktury). Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se
faktura vztahuje: P16V00003266.

11.
Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny ve lhůtě podle ČI. 10 této smlouvy se kupujici
zavazuje platit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle zákona.

12.
Prodávající odpovídá kupujíchnu za to, že zboží podle ČI. 1 této smlouvy bude odpovídat
tuzemským právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít ty
vlastnosti, které jsou u zboží tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje
bezplatně odstraňovat vady, které se na zboží podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou v záruční
době v trvání 24 měsíců ode dne spíněni závazku k jeho dodáni podle ČI. 3 této smlouvy.

13.

ProdávajÍcÍ se zavazuje odstraňovat reklamované vady zboží ve lhůtě do 3 týdnů od
doručení písemné reklamace kupujicího, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém
případě dohodnuto jinak.

14.

Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu ve lhůtě podle ČI. 13 této smlouvy, ani
v dodatečné lhůtě poskytnuté v písemné výzvě kupujicIho, je kupujÍcÍ oprávněn nechat
provést toto odstraněni třetí osobou na náklad prodávajícího.

15.

Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujicimu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tlm, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

16.

Tato smlouva se v části, týkající se dodávek zboží podle ČI. 3 této smlouvy, uzavírá na dobu
určitou do 31. 12. 2018.

17.

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi kupujícím a
prodávajícím při realizaci této smlouvy ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku.

3



18.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

19.
Kupující je oprávněn odstoupit od této rámcové smlouvy i od jednotlivé dňči kupní smlouvy,
pokud bude prodávajÍcÍ v prodlení s dodávkou zboží podle této rámcové smlouvy nebo
s vyřízením reklamace o víc než 1 týden. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit,
pokud bude kupujÍcÍ v prodlení s placením kupní ceny nebo nájemného o víc než 30 dnu.

20.

Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujícího.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných
náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 24 této
smlouvy. Kupující přitom předem vyluCuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

21.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

22.

prodávající uděluje kupujÍcÍmu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajících z příslušných právních předpisů lzejména dle zák.
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném zněníl.

23.

Dáno ve dvou originálnich písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

24.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede kupující,
který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail :

V Brně dne

_ __ ._
Ing. Milan K|usák: MBA
ředitel
Ky!?,uiíS!.:,h služba

jihc?mor?:v'::'":"" :"íaje, p.o.
Karjlenice /82/ ši, 625 DO Brno

"7 "

Ve Zlíně dne 23.12.2016

Îng. Vlastimil Románek, CSC.
jednatel
prodávající

4



PŤňoha č. 1

Položka C.1 VakúcNá dotm p«j ak na dolní končotiHY

předpokládaný odběr ks v roce 2017: 40 ks
pfMpokjádaný odběr ks v mec 2018: 40 ks

Modd - typov6tvýrobnf oamčonf:
VYnebo·:

V&¶O4 Vakuová dalm &dd kon¢oClrW(
Vakuform &.r.O.

pdbavkY p~o~hodmm Udm»čom
wkuový. vbokomonovÓ pro fixaci dolních končetin

1 dkha vs-¶04 wkuqvó. . pro bQ0Ká dôtu6 okdětských paáentů
2 typ rovný -Ln
3 uchyceni miniMlné 4 p&Ky na guché zIpy ' upwťb~1 Muytypu µtmýzp)
4 vBŕYtil ANO, standardní vdikost ~ vu. ~m vakuform

V3-104 má omyvuWný ptáát'0 cog výtůb0K dwinňkom ljébrýmA5 omywrtelnost 8 ANO, dle platných nomm
dgsjnfikome|nost mmmymf v pmbou

6 výrobek zákon C. ANO v$-104 úmúp U6wKwoni Zák c260/2014 Sb
26&2014 Sb.

7 dk směrnice ANO vs-104 p ~1Mko~· poQb .mérmco 93/42/EHS
93/42/EHS

8 normy EN 1041"A1 -vš-tu spVMo en 1041·a1

jpokQka č. 2 Vakuová pro ďo+db na ddnfkonč0tinY l
plbdpokwdaný odběr ks v roe 2017' 40 K3
předpokládaný odběr ks v moc 20?8: 40 ks

Modol - typováNýrobnl označonf:
VYmb""'

W-lOS VK\wvá aaha doh7Ú koMo¢Iny

Vakulbrm B.r.o.

· ho¢hď· UchW&n nabůmnä hodnota
1 dlaha wkuová, vľmkomorová pm fimci dojnlch končetin vs-105 jo pm fbäKá dcxqjéb6 OKdospélYch pachmů
2 typ mmý tzv ý t\mk
3 uchycení minimálně 5 pásků na mch6 zipy 5 upwno~1~ typu V+o ·uctrý tip)
4 wntil ANO, standardní %|iko$t ~ vwU vakuform

l St v6-¶06 má omymmý pMť" 'MŇý výnob·k5 omy'me m a ANO, dk platných nomm
d6simikovate)no8t biccidMml pfowlt®ky v BQUMu

6 =: = Qkon Č. ANO V"'0' ·p'W'a' 'm'm'"·

7 db 8memic8 ANO v&j(j5 jo ~tiN~m ~10 wnémm 03/42/EH$93/42/EHS
8 normy EN 1041"A1 "vsn06 ·qMujo ČSN En 1041oA1

3 VUuová dhha pro ati na horní končeúny l
PředpoWdaný odběr ks v noca 2017: 40 ks
plbdpokjádaý odběr ks vme 2018: 40 ks

Mocbl - typ~výmbnf ozmčmi(:
VYrobc·:

VB-102 V.kuovÓ dMim ~ končetlny(
Vakufórm 8.r.o.

p~nky r~~hQdlm hodnota
wkuová, vfcekRmomvé pm fmá homfch konhtin1 dĹ8hä , . VSij02 k pm Kmců aecsu hk
det8kYa pacientu

2 typ rovný tzv KN1Tý tYM
3 uchymn( minimáině 4 péskV m suché zipy ' um'~ Muy typu ·0md( wchý ľip)
4 wmil ano, sdandaidnf %|ikost ~ vak v¶0ňú vakuform

omyvatelnost a ANO, dk platných nomm vs-102 má omy~ryý Wt'· mň ·ýmbok bCnými
5 ·chvúmými $ pMNmu

6 Č::;;y zákon č. ANO ""'""'""'"""'"' '""""

7 :=H: elk 8měmice ANO v&1c2 jo cm1iňKNwia podb 6mémm93/42/EHS

8 normy EN 1041+A1 v$.102 spY\uµ pMlu§U tmmrm0nĹ ČSN EN ¶04Ĺ+A1

PohMa č. 4 Vakuová dlaha do8pěí'6 na homf

PľedpokMBný odběr ks v rem 2017: 40 ks
Předpokládaný odběr Kb v moo 2018: 40 ks

V8-103 Vakuová dlaha horní končmlny
VUufonn e.r.o.

.

m

~~k¥ Učh&^m

1 dlaha vakuová, vk»komomď pm fmci homích knnHtin vsj03 p vuům. PfC Wei dosN6 hkdospělÝ¢h paámů
2 typ rovný m. njmý Nw
3 uchYc8nf minimálně 4 páskY na suché zipy 5 uwdbmcm µ«íi typu vmo UeMŕ( ~rý zip)
4 wntil ANO, standardn{ vdikosl pWl v«lll VAKUFORM
5 omyvMdnos\ a ANO, dk pLatných norem vs-m mó omyvMolný ·dý vYmbok běžnými

ck$inňkov&tdnost p«Mt«1ky v +Ňdu b ~rou bogkbWou

6 výrobek zákon č. V&¶03 Bplňuj0 uftanov6n| ax Č.268/2014 Sb
Sb, ANO

7 =S db '"émíce ANO vs-m k pcNm .mémm 83/4Z/EHS

8 normy EN 1041+A1 vs.103 u6tBRQvMĹ čSn en 104¶·a1

|Pdažk&č. 5 Vakuová mmm» cdotěkM

Předpokjádaný odběr ks v 2017: 30 ks
předpokládaný odběr ks v mec 2018: 30 ks

VM-lW] VMmová mmme¢ cm)
Vakuform B.r.o.

l

Pož~cy ZNďw86km pdh~ná na6M hodnďa
ebtébvá martm=, abspoň tříkomorová, s vm.¶84/¶ je C6CR+á mdmcoc 3 POUl. Kmommi. umožňuµ

1 matmce možnosú stabiIimm hlavy 8 nohou hWvý · Jo modťu VM-¶N1¶

2 rozměry d6lka minimálně 200 cm, šfŕka minimálně 85 cm VM.¶84/¶ má muntr 200 x 85 cm

~né km po obvodu pm snadnou manipulaci vm-ib4/1 K výb&v0ň& lanom & madly

akspoň 8 mkoNt{ m postbného -vm.18411 mO b m«W(
3 pobdavky na minimálně 3 fimčnl pásy s kvalitnlmi sponami,

icbálnl bamvn6 mzjišoní, wntif pro pumpu umístit vm-104/1 má 3 fimCni ~ ·pQňWni typu
1muboc. vari&bŕln{ umldénl vontdu ( i v obl&Mi hWy)

do oblasti hlavy
4 wntil ANO, standaMnÍ vUkost ummni~ mk vakuform

, VAA"1¶0 jodncCine4 - wkůUvŮ umm PAl mdmco (ruČní)5 součást dodávky cjdsávaci pumpa

vm-184/1 má cmymtdný p4ášt' w cNY výrobok Lz0 d06infik0M běžnými
6 omyv8te|nost a ANO, dle platných nomm vbdu e pHnou 60QÁNLNDu

desinfíko@Wnost

7 vý"bek splňuje zákon Č. ANO vm-184/1 Bplňuj0 ustaní C Sb
268/2014 Sb.

8 ceňifikace db smémie ANO "m-mn jo cmňun8mmbwnémk» 03/42/EHS
93/42/EHS

g normy EN 1041+A1 v8.¶84n $plňuµ ptŕmM en ¶q41+a1



Příloha č. 2 MÍSTA PLNĚNÍ

Uzemní
oddělení výjezdová základna Adresa

B.r.no Bohunice i Ka,menice 798/1d, Brno )
Brno - Ponava rDě|ostře|ecká 610/19, Brno

BRNO Brno - Černovice i Těžební la, Brno "7i'Ivančice l Široká 11, Ivančice
Tišnov ., i Purkyňova 1884, Tišnov . _._._)
Pohořelice """""" " "" """"" Vídeňská 699, Pohořelice """ " " l

.. ...Á. Břeclav U nemocnice 1, Břeclav
) Břeclav "Hustop,eče,. i Brněnská 41, Hustopeče ". :,"". . .. ,.
l

.
" Mikulov,, _

_ Svobody 2, Mikulov .._ , . . _ .. ,.. .,l Blansko K.H. Máchy 17, Blansko )
Blansko l Boskovice O. Kubina 179, Boskovice

.
i Velké Opatovice ., Nám. Míru 538, Velké Opatovice j
Hodonín l ěratři Čapků, Hodonín

··- ·--·--t
. ' Kýov Strážovská 968, Kyjov

)

Hodonin l .
, ' Veselí nad Moravou U Polikliniky 1289, Veselí n. Moravoul ' Velká nad Veličkou Velká n. Velič"kou Á61
1-··--- --"-- —- —" l "- — '—" '— - —'-— """"—'j

' l Vyškov l Purkyňova 36, Vyškov
Vyškov l BuCovice l Sovětská 912, Bučovice

i
.. _,

L Slavkov u Brna _ ,J. Malinovského nám. 551, Slavkov u Brna l
Znojnio ' Pražská, Znojmo

i Znojmo . Hrušovany. nad Jevišovkou " Mfýnská 541, Hrušovany n. Jevišovk.ou .i "Šumná "'"" ' " ' ' Šumná 1Ó0, Šumná "" "


